
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  21.10.2025  № 953
м. Бровари

Про припинення дії дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України "Про рекламу", постанов Кабінету Міністрів 
України "Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами" 
від 29.12.2003 № 2067 (із змінами), "Про затвердження Єдиних правил ремонту 
і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил 
користування ними та охорони" від 30.03.1994 № 198 та рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області "Про затвердження 
Порядку розміщення зовнішньої реклами на території Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області" від 26.06.2025 
№ 2166-94-08, керуючись підпунктом 13 пункту "а" статті 30 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  від 15.10.2025 № 14339/1.5.3/В, заяву 
фізичної особи – підприємця Корнієнко  Олени Миколаївни від 10.10.2025              
№ 7246/01/1.12.4-10, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Припинити з 21.10.2025 дію дозволу № 148/25 від 29.07.2025                    
на розміщення зовнішньої реклами – штендер (1 одиниця) по                         
бульв. Незалежності, 7 в м. Бровари Броварського району Київської області, 
фізичний особі – підприємцю Корнієнко Олені Миколаївні, наданого на 
підставі рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 29.07.2025 № 658 "Про надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами".

2.  Припинити дію Договору № 49/25 від 29.07.2025 року на право  
користування місцем (-ями) розташування об’єктів зовнішньої реклами щодо 
фізичної особи – підприємця Корнієнко Олени Миколаївни.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО


